PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   1

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMENTO E A ABERTURA DOS ENVEL OPES DE “ PROPOSTA COMERCIAL” E

“DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO”

 Aos 31 (Trinta e Um) dias do mês de Outubro do ano de 2019 (Dois Mil e Dezoito) às 9h (Nove
Horas), na sala de Licitações do Município, situada na Praça da Bandeira, n.º 276, Centro, neste Município de
Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, reuniram-se sob a presidência da Srta. Jucimara Aparecida de Faria
Silveira Paiva, tendo como equipe de apoio: a Sra. Edimara Ribeiro Faria Monteiro, a Sra. Ângela Maria de Carvalho,
a Sra. Izabel Cristina Pereira Lopes, a Sra. Cássia Aparecida do Nascimento e a Sra. Gilmara Aparecida Peixoto
Gonçalves, nomeadas regularmente pela Portaria Municipal n.º 3797/19 de 16 (Dezesseis) de Abril de 2019 (Dois
Mil e Dezenove); para proceder ao recebimento e a abertura dos envelopes de “Proposta Comercial” e
“Documentação para Habilitação”, oriundos ao Processo Licitatório n.º 165/19 – Pregão Presencial  n.º 059/19,
visando à AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE DIVERSOS
SETORES. Este processo foi publicado no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, no dia 21 (Vinte e Um) de Outubro
de 2019 (Dois Mil e Dezenove), em sua edição n.º 2614 – ano XI, páginas 19 e 20; no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas; e publicado também no site Oficial do Município.

 Iniciada a sessão com as portas devidamente abertas ao público pregoeira e sua equipe de apoio
verificaram que se apresentaram para participar do referido processo, com seus envelopes devidamente lacrados e
protocolados as pessoas jurídicas: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP , inscrita no CNPJ n.º
01.255.291/0001-21, com sede à Avenida João Baptista Piffer, n.º 215, no bairro Jardim Aeroporto, no Município de
Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais; ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI , inscrita no CNPJ n.º
04.013.164/0001-04, com sede na Rua Dr. Flávio Bellegarde Nunes, n.º 80, no bairro Jardim Paulista, no Município
de Taubaté, Estado de São Paulo; ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI , inscrita no CNPJ n.º
32.089.816/0001-20, com sede à Avenida Ibraim de Carvalho, n.º 889, Centro, no Município de São Gonçalo do
Sapucaí, Estado de Minas Gerais; CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, inscrita
no CNPJ n.º 06.036.417/0001-90, com sede na Rua Albertina Coutinho de Rezende, n.º 229, no bairro Jardim
Noronha, no Município de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais; LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME ,
inscrita no CNPJ n.º 19.769.219/0001-88, com sede na Rua Professor Frederico de Moura, n.º 80 - A, Centro, no
Município de São Gonçalo do Sapucaí, Estado de Minas Gerais; MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME ,
inscrita no CNPJ n.º 26.682.580/0001-38, com sede na Rua Maria Aparecida Abreu, n.º 45, no bairro Conjunto
Habitacional Prefeito Jorge Antônio Ander, no Município de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais; MINAS
PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA , inscrita no CNPJ n.º 28.488.297/0001-03, com sede na Rua Doutor Osvaldo
Henrique de Rezende, n.º 45, no bairro Park Rinaldo, no Município de Varginha, Estado de Minas Gerais; MIRIAM
MARIA SILVA BARCANTE , inscrita no CNPJ n.º 30.827.823/0001-56, com sede à Avenida de Lima, n.º 903, no
bairro Senador Valadares, no Município de Pará de Minas, Estado de Minas Gerais; e MOEMA COMERCIAL LTDA
- ME, inscrita no CNPJ n.º 03.134.867/0001-28, com sede à Avenida Getúlio Vargas, n.º 1599, no bairro Vila
Carneiro, no Município de São Lourenço, Estado de Minas Gerais.

 Na fase seguinte verificou-se pelo credenciamento das licitantes participantes no certame: a
pessoa jurídica HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE - EPP , credenciada como empresa de pequeno porte e
representada pelo Sr. Halley Alan Cabral de Andrade, portador do CPF n.º 857.810.456-00; a pessoa jurídica ORLA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI , representada pelo Sr. Felipe Alves Cavalcante, portador do CPF n.º
021.686.943-97; a pessoa jurídica ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI , credenciada como microempresa
e representada pelo Sr. Rodrigo Damasceno Ferreira, portador do CPF n.º 794.009.496-34; a pessoa jurídica
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME, credenciada como microempresa e
representada pelo Sr. João Marcos de Siqueira, portador do CPF n.º 499.133.447-00; a pessoa jurídica LENICE
NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME , credenciada como microempresa e representada pelo Sr. Kelton Felipe
Barbosa, portador do CPF n.º 119.521.816-82; a pessoa jurídica MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME ,
credenciada como microempresa e representada pelo Sr. João Gualberto Miranda, portador do CPF n.º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   2

219.556.466-00; a pessoa jurídica MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA , credenciada como microempresa
e representada pelo Sr. Kelsen Henrique Beneton, portador do CPF n.º 082.269.356-95; a pessoa jurídica MIRIAM
MARIA SILVA BARCANTE , credenciada como microempresa e representada pelo Sr. Louis Henrique Los Angeles
de Moura, portador do CPF n.º 489.821.726-53; e a pessoa jurídica MOEMA COMERCIAL LTDA - ME , credenciada
como microempresa e representada pelo Sr. Sérgio da Silva Brande, portador do CPF n.º 028.150.617-59.

 Após a fase de credenciamento, o representante da pessoa jurídica LENICE NOGUEIRA DA
SILVA EIRELI – ME solicitou sua retirada da sessão.

 Realizada a abertura dos envelopes de “Proposta Comercial”, verificou-se que as licitantes
participantes apresentaram-se de acordo com o exigido na Cláusula 05 do Edital, ficando, portanto consideradas
classificadas para a próxima fase do processo.

 Iniciada a fase de lances, chegou-se ao valor unitário dos ITENS:

ITEM VALOR VALOR POR EXTENSO PESSOA JURÍDICA

004 R$ 10,90 Dez Reais e Noventa Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

035 SEM VENCEDOR
159 R$ 3,05 Três Reais e Cinco Centavos ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
001 R$ 3,92 Três Reais e Noventa e Dois Centavos ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

002 R$ 2,98 Dois Reais e Noventa e Oito Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

003 R$ 1,99 Um Real e Noventa e Nove Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

005 R$ 6,80 Seis Reais e Oitenta Centavos MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
006 R$ 1,00 Um Real ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

007 R$ 1,19 Um Real e Dezenove Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

008 R$ 1,28 Um Real e Vinte e Oito Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA - ME

009 R$ 0,17 Dezessete Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

010 R$ 0,45 Quarenta e Cinco Centavos ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
011 R$ 6,80 Seis Reais e Oitenta Centavos MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE

012 R$ 6,45
Seis Reais e Quarenta e Cinco
Centavos

CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

013 R$ 12,64
Doze Reais e Sessenta e Quatro
Centavos

MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA

 No ITEM 035 a pessoa jurídica MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME  solicitou
desclassificação de sua proposta por ofertar o mesmo de forma equivocada. Os valores propostos pelas licitantes
classificadas posteriormente encontravam-se acima da média prevista em Edital, ficando, portanto considerado o
item SEM VENCEDOR.

 Durante a fase de lances dos itens acima citados, foi aberto o envelope de “Documentação para
Habilitação”, verificou-se que as pessoas jurídicas CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E EDITORA
LTDA – ME, ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, M IRIAM MARIA SILVA BARCANTE e MINAS
PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA  apresentaram toda a documentação constante na Cláusula 06 do Edital e
válida na forma da Lei, sendo consideradas habilitadas para a próxima fase do processo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   3

 Após a abertura dos envelopes de “Documentação para Habilitação” supracitados, o
representante da pessoa jurídica MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA solicitou sua retirada da sessão.

 Prosseguindo a fase de lances, chegou-se ao valor unitário dos ITENS:

ITEM VALOR VALOR POR EXTENSO PESSOA JURÍDICA

014 R$ 1,45 Um Real e Quarenta e Cinco Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

015 R$ 1,40 Um Real e Quarenta Centavos HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP

016 R$ 1,00 Um Real
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

017 R$ 2,60 Dois Reais e Sessenta Centavos MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME
018 R$ 8,89 Oito Reais e Oitenta e Nove Centavos ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI

019 R$ 14,89
Quatorze Reais e Oitenta e Nove
Centavos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

020 R$ 26,00 Vinte e Seis Reais
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

021 R$ 14,30 Quatorze Reais e Trinta Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

022 R$ 0,14 Quatorze Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

023 R$ 2,96 Dois Reais e Noventa e Seis Centavos MOEMA COMERCIAL LTDA – ME

024 R$ 1,50 Um Real e Cinquenta Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI

025 R$ 2,69
Dois Reais e Sessenta e Nove
Centavos

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE

026 R$ 28,00 Vinte e Oito Reais  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
027 R$ 5,08 Cinco Reais e Oito Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
028 R$ 8,12 Oito Reais e Doze Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
029 R$ 0,16 Dezesseis Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
030 R$ 0,54 Cinquenta e Quatro Centavos  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
031 R$ 0,47 Quarenta e Sete Centavos  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
032 R$ 1,09 Um Real e Nove Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

033 R$ 19,44
Dezenove Reais e Quarenta e Quatro
Centavos

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE

034 R$ 1,36 Um Real e Trinta e Seis Centavos ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

036 R$ 1,90 Um Real e Noventa Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

037 R$ 23,93
Vinte e Três Reais e Noventa e Três
Centavos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

038 R$ 7,40 Sete Reais e Quarenta Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

039 R$ 10,45
Dez Reais e Quarenta e Cinco
Centavos

CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

040 R$ 0,87 Oitenta e Sete Centavos ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
041 R$ 5,00 Cinco Reais  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
042 R$ 0,25 Vinte e Cinco Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
043 R$ 2,18 Dois Reais e Dezoito Centavos ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
044 R$ 21,30 Vinte e Um Reais e Trinta Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
045 R$ 21,30 Vinte e Um Reais e Trinta Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
046 R$ 8,70 Oito Reais e Setenta Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

047 R$ 14,85
Quatorze Reais e Oitenta e Cinco
Centavos

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   4

048 R$ 2,67
Dois Reais e Sessenta e Sete
Centavos

HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP

049 R$ 2,60 Dois Reais e Sessenta Centavos  MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME
050 R$ 0,90 Noventa Centavos  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
051 R$ 1,19 Um Real e Dezenove Centavos  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE
052 R$ 0,42 Quarenta e Dois Centavos  MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA
053 R$ 0,21 Vinte e Um Centavos  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP

054 R$ 4,93
Quatro Reais e Noventa e Três
Centavos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

055 R$ 7,25 Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

056 R$ 32,39
Trinta e Dois Reais e Trinta e Nove
Centavos

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE

057 R$ 6,20 Seis Reais e Vinte Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

058 R$ 4,70 Quatro Reais e Setenta Centavos  MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE

059 R$ 3,20 Três Reais e Vinte Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

060 R$ 0,22 Vinte e Dois Centavos  MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA

061 R$ 0,35 Trinta e Cinco Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

062 R$ 2,80 Dois Reais e Oitenta Centavos  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP

063 R$ 0,52 Cinquenta e Dois Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

064 R$ 0,52 Cinquenta e Dois Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

065 R$ 0,94 Noventa e Quatro Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
066 R$ 0,94 Noventa e Quatro Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
067 R$ 0,94 Noventa e Quatro Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
068 R$ 53,60 Cinquenta e Três Centavos  MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME
069 R$ 0,52 Cinquenta e Dois Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
070 R$ 0,52 Cinquenta e Dois Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
071 R$ 0,13 Treze Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

072 R$ 7,69
Sete Reais e Sessenta e Nove
Centavos

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

073 R$ 8,40 Oito Reais e Quarenta Centavos  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP
074 R$ 0,28 Vinte e Oito Centavos  HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP
075 R$ 3,39 Três Reais e Trinta e Nove Centavos  MINAS PAPELARIA & INFORMÁTICA LTDA
076 R$ 0,79 Setenta e Nove Centavos  MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME
077 R$ 0,93 Noventa e Três Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
078 R$ 0,13 Treze Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
079 R$ 0,13 Treze Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

080 R$ 1,15 Um Real e Quinze Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

081 R$ 11,18 Onze Reais e Dezoito Centavos  ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI
082 R$ 11,18 Onze Reais e Dezoito Centavos  MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI - ME

083 R$ 0,06 Seis Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

084 R$ 20,30 Vinte Reais e Trinta Centavos
CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E
EDITORA LTDA – ME

085 R$ 5,22 Cinco Reais e Vinte e Dois Centavos  ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   5

 No ITEM 046 as pessoas jurídicas MICHAEL DOUGLAS DA SILVA EIRELI – ME, CONDOR -
PAPELARIA LIVRARIA GRÁFICA E EDITORA LTDA – ME e HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP
solicitaram desclassificação de suas propostas por ofertar o mesmo de forma equivocada.

 No ITEM 059 as pessoas MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE e HALLEY ALAN CABRAL DE
ANDRADE – EPP  solicitaram desclassificação de suas propostas por ofertar o mesmo de forma equivocada

 Durante a fase de lances dos itens acima citados, foi aberto o envelope de “Documentação para
Habilitação”, verificou-se que as pessoas jurídicas HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP, MICHAEL
DOUGLAS DA SILVA EIRELI – ME e ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI apresentaram toda a
documentação constante na Cláusula 06 do Edital e válida na forma da Lei, sendo consideradas habilitadas para a
próxima fase do processo.

 Foi indagado aos licitantes presentes sobre o período recursal das fases de credenciamento,
classificatória e habilitatória, ocasião em que de forma livre renunciaram o prazo de recurso, visto que em nada se
opõem ao transcorrido nas fases do processo.

 Na oportunidade, ficam convocadas as pessoas jurídicas para apresentação de amostras, até o
dia 06 (Seis) de Novembro de 2019. As amostras deverão ser entregues na Sala de Licitações do Município,
localizada no endereço Praça da Bandeira, n.º 276, Centro. A pessoa jurídica CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA
GRÁFICA E EDITORA LTDA – ME  para apresentação de amostra do ITEM 004. E a pessoa jurídica ORLA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI  para apresentação de amostra do ITEM 159.

 Para dar continuidade à fase de lances dos itens restantes, pregoeira e sua equipe e licitantes
participantes estarão retornando ao certame no dia 06 (Seis) de Novembro de 2019 (Dois Mil e Dezenove) às 9h
(Nove Horas).

 Estiveram presentes até o final da sessão: Srta. Débora Cláudia da Silveira, Servidora do Setor de
Saúde; os representantes das pessoas jurídicas HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE – EPP, DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS EIRELI, ATUAL PAPELARIA E INFORMÁTICA E IRELI, CONDOR - PAPELARIA LIVRARIA
GRÁFICA E EDITORA LTDA – ME, MICHAEL DOUGLAS DA SIL VA EIRELI – ME, MIRIAM MARIA SILVA
BARCANTE e MOEMA COMERCIAL LTDA - ME ; pregoeira e sua equipe de apoio, citados no início desta ata.

 Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada
por todos.

 Cachoeira de Minas, 31 (Trinta e Um) de Outubro de 2019 (Dois Mil e Dezenove), às 16h
(Dezesseis Horas).

________________________________

Sra. Jucimara Apda. de Faria Silveira Paiva
Pregoeira

________________________________
Sra. Edimara Ribeiro Faria Monteiro

Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Sra. Ângela Maria de Carvalho
Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Sra. Izabel Cristina Pereira Lopes

Membro da Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

   6

________________________________
Sra. Cássia Aparecida do Nascimento

Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Sra. Gilmara Aparecida Peixoto Gonçalves

Membro da Equipe de Apoio

________________________________
Srta. Débora Cláudia da Silveira

Servidora Municipal

_______________________________
Sr. Halley Alan Cabral de Andrade

Licitante participante

_______________________________
Sr. Felipe Alves Cavalcante

Licitante participante

_______________________________
Sr. Rodrigo Damasceno Ferreira

Licitante participante

_______________________________
Sr. João Marcos de Siqueira

Licitante participante

______________________________
Sr. João Gualberto Miranda

Licitante participante

______________________________
Sr. Louis Henrique Los Angeles de Moura

Licitante participante

______________________________
Sr. Sérgio da Silva Brande

Licitante participante